
                                                                  Warszawa dnia 31 października 2012 

Grupa Inicjatywna Organizacji Opozycji Pozaparlamentarnej: 

Kongres Katolików Polskich - mec. Marian Barański 
Konwent Narodowy Polski - mgr inż. Adam Bednarczyk
Obrona Narodu Polskiego – mec.Tadeusz Mazanek
Polski Ruch Uwłaszczeniowy - gen.dyw. mgr in. Jan Grudniewski
Ruch Obywatelski Praca dla Polski – Sławomir Ziembiński
Ruch Odnowy Rzeczypospolitej Polskiej – major, mgr Jan Morek 
Stowarzyszenie Obrony Praw Rolnika i Rzemieślnika - Edward Wysocki
Stowarzyszenie Patriotyczne Wola-Bemowo - Jan Guz
               

ADRESACI E-MAILA INFORMACYJNEGO
                                                           

Z A P R O S Z E N I E
 

 Pragniemy poinformować, że: Nasza Ojczyzna jest w niebezpieczeństwie. Unia  
Europejska planuje likwidację obecnie narodowych państw i zastąpienie ich  
Federacją Europejską. 
Duża część naszego społeczeństwa jest pozbawiona pracy, środków do życia,  
opieki lekarskiej itd. W Polsce głoduje 650 000 dzieci, a 120 000  z nich 
otrzymuje jeden posiłek dziennie i to jest ten, który otrzymują w szkole.
 
Grupa Inicjatywna Organizacji Opozycji Pozaparlamentarnej, zaprasza Waszą  
Organizację na zjazd w celu podjęcia wspólnych działań mających na celu  
stworzenie współdziałajacego masowego międzyorganizacyjnego ruchu 
patriotycznego. Do najpilniejszych przed naszym patriotycznym ruchem jest  
wyrażenie sprzeciwu przeciwko:

1. Wszelkim działaniom władz  rządowych prowadzącym do  utraty  
niezależności politycznej  i integralności terytorialnej Państwa Polskiego.  
Działania takie mają  znamiona przestępstw wobec Narodu Polskiego i  
obowiązującego ustawodawstwa. 

2.  Wyprzedaży zakładów przemysłowych i gospodarczych, majątku 
komunalnego, ziemi oraz przeprowadzonej w tajemnicy przed 
społeczeństwem, wyprzedaży bogactw naturalnych. Przypominamy, że  
suwerenem w Rzeczypospolitej Polskiej jest Naród  a Rząd jest tylko 
administratorem.  Uważamy, że wszystkie te niekorzystne transakcje są z  
mocy prawa nieważne, ponieważ sprzedaży nie dokonywał właściciel a  
prawa własności nie sprawuje się per prokura (w zastępstwie).



 
Zjazd rozpocznie się o godz. 12:30 w dniu 10 listopada 2012 r. (sobota) w 
Alejach Ujazdowskich 6A w Warszawie. 

Prosimy o poinformowanie naszego sekretariatu o chęci uczestniczenia  
Pana/Pani w tym spotkaniu konsultacyjnym telefonicznie lub przez e-mail.

Pani Jagoda Qureshi 530-518-848
Pan Andrzej Kochanowski 600-954-834
e-mail: knp.biuro@wp.pl

Za grupę organizacyjną
Mgr inż. Adam Bednarczyk  666-286-685
Przewodniczący Konwentu
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